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220101 Atención, fortalecimiento y desarrollo de las familias vulnerables y de escasos recursos

$2,615,700.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,615,700.00 $593,644.82 $2,022,055.18 $593,644.82 $0.00 $2,022,055.18 $593,644.82 $593,644.82$0.00 $0.00

$2,263,800.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,263,800.00 $577,739.24 $1,686,060.76 $577,739.24 $0.00 $1,686,060.76 $577,739.24 $577,739.24$0.00 $0.00

$2,263,800.001130   Sueldos base al personal permanente $2,263,800.00 $577,739.24 $1,686,060.76 $577,739.24 $0.00 $1,686,060.76 $577,739.24 $577,739.24$0.00 $0.00

$2,263,800.001132   Sueldos al personal de confianza $2,263,800.00 $577,739.24 $1,686,060.76 $577,739.24 $0.00 $1,686,060.76 $577,739.24 $577,739.24$0.00 $0.00

$351,900.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $351,900.00 $15,905.58 $335,994.42 $15,905.58 $0.00 $335,994.42 $15,905.58 $15,905.58$0.00 $0.00

$351,900.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $351,900.00 $15,905.58 $335,994.42 $15,905.58 $0.00 $335,994.42 $15,905.58 $15,905.58$0.00 $0.00

$39,480.001321   Prima vacacional y dominical $39,480.00 $15,905.58 $23,574.42 $15,905.58 $0.00 $23,574.42 $15,905.58 $15,905.58$0.00 $0.00

$312,420.001322   Gratificación de fin de año $312,420.00 $0.00 $312,420.00 $0.00 $0.00 $312,420.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$3,062,424.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $3,062,424.00 $951,927.28 $2,110,496.72 $951,927.28 $0.00 $2,110,496.72 $951,927.28 $951,927.28$0.00 $0.00

$60,900.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $60,900.00 $12,433.38 $48,466.62 $12,433.38 $0.00 $48,466.62 $12,433.38 $12,433.38$0.00 $0.00

$15,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$15,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $9,000.00 $135.00 $8,865.00 $135.00 $0.00 $8,865.00 $135.00 $135.00$0.00 $0.00

$9,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $9,000.00 $135.00 $8,865.00 $135.00 $0.00 $8,865.00 $135.00 $135.00$0.00 $0.00

$24,600.002150   Material impreso e información digital $24,600.00 $8,123.01 $16,476.99 $8,123.01 $0.00 $16,476.99 $8,123.01 $8,123.01$0.00 $0.00

$24,600.002151   Material impreso e información digital $24,600.00 $8,123.01 $16,476.99 $8,123.01 $0.00 $16,476.99 $8,123.01 $8,123.01$0.00 $0.00

$12,300.002160   Material de limpieza $12,300.00 $4,175.37 $8,124.63 $4,175.37 $0.00 $8,124.63 $4,175.37 $4,175.37$0.00 $0.00

$12,300.002161   Material de limpieza $12,300.00 $4,175.37 $8,124.63 $4,175.37 $0.00 $8,124.63 $4,175.37 $4,175.37$0.00 $0.00

$390,924.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $390,924.00 $59,154.48 $331,769.52 $59,154.48 $0.00 $331,769.52 $59,154.48 $59,154.48$0.00 $0.00

$344,124.002210   Productos alimenticios para personas $344,124.00 $43,031.48 $301,092.52 $43,031.48 $0.00 $301,092.52 $43,031.48 $43,031.48$0.00 $0.00

$344,124.002211   Productos alimenticios para personas $344,124.00 $43,031.48 $301,092.52 $43,031.48 $0.00 $301,092.52 $43,031.48 $43,031.48$0.00 $0.00

$42,300.002220   Productos alimenticios para animales $42,300.00 $16,123.00 $26,177.00 $16,123.00 $0.00 $26,177.00 $16,123.00 $16,123.00$0.00 $0.00

$42,300.002221   Productos alimenticios para animales $42,300.00 $16,123.00 $26,177.00 $16,123.00 $0.00 $26,177.00 $16,123.00 $16,123.00$0.00 $0.00

$4,500.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,500.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$78,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $78,000.00 $8,713.00 $69,287.00 $8,713.00 $0.00 $69,287.00 $8,713.00 $8,713.00$0.00 $0.00

$6,000.002410   Productos minerales no metálicos $6,000.00 $1,486.46 $4,513.54 $1,486.46 $0.00 $4,513.54 $1,486.46 $1,486.46$0.00 $0.00

$6,000.002411   Productos minerales no metálicos $6,000.00 $1,486.46 $4,513.54 $1,486.46 $0.00 $4,513.54 $1,486.46 $1,486.46$0.00 $0.00

$12,000.002420   Cemento y productos de concreto $12,000.00 $6.55 $11,993.45 $6.55 $0.00 $11,993.45 $6.55 $6.55$0.00 $0.00
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$12,000.002421   Cemento y productos de concreto $12,000.00 $6.55 $11,993.45 $6.55 $0.00 $11,993.45 $6.55 $6.55$0.00 $0.00

$6,000.002430   Cal, yeso y productos de yeso $6,000.00 $2,800.01 $3,199.99 $2,800.01 $0.00 $3,199.99 $2,800.01 $2,800.01$0.00 $0.00

$6,000.002431   Cal, yeso y productos de yeso $6,000.00 $2,800.01 $3,199.99 $2,800.01 $0.00 $3,199.99 $2,800.01 $2,800.01$0.00 $0.00

$18,000.002460   Material eléctrico y electrónico $18,000.00 $2,099.80 $15,900.20 $2,099.80 $0.00 $15,900.20 $2,099.80 $2,099.80$0.00 $0.00

$18,000.002461   Material eléctrico y electrónico $18,000.00 $2,099.80 $15,900.20 $2,099.80 $0.00 $15,900.20 $2,099.80 $2,099.80$0.00 $0.00

$6,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $6,000.00 $100.01 $5,899.99 $100.01 $0.00 $5,899.99 $100.01 $100.01$0.00 $0.00

$6,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $6,000.00 $100.01 $5,899.99 $100.01 $0.00 $5,899.99 $100.01 $100.01$0.00 $0.00

$15,000.002480   Materiales complementarios $15,000.00 $405.31 $14,594.69 $405.31 $0.00 $14,594.69 $405.31 $405.31$0.00 $0.00

$15,000.002481   Materiales complementarios $15,000.00 $405.31 $14,594.69 $405.31 $0.00 $14,594.69 $405.31 $405.31$0.00 $0.00

$15,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $15,000.00 $1,814.86 $13,185.14 $1,814.86 $0.00 $13,185.14 $1,814.86 $1,814.86$0.00 $0.00

$15,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $15,000.00 $1,814.86 $13,185.14 $1,814.86 $0.00 $13,185.14 $1,814.86 $1,814.86$0.00 $0.00

$2,386,500.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,386,500.00 $859,869.80 $1,526,630.20 $859,869.80 $0.00 $1,526,630.20 $859,869.80 $859,869.80$0.00 $0.00

$2,349,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $2,349,000.00 $858,199.29 $1,490,800.71 $858,199.29 $0.00 $1,490,800.71 $858,199.29 $858,199.29$0.00 $0.00

$2,349,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $2,349,000.00 $858,199.29 $1,490,800.71 $858,199.29 $0.00 $1,490,800.71 $858,199.29 $858,199.29$0.00 $0.00

$37,500.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $37,500.00 $1,670.51 $35,829.49 $1,670.51 $0.00 $35,829.49 $1,670.51 $1,670.51$0.00 $0.00

$37,500.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $37,500.00 $1,670.51 $35,829.49 $1,670.51 $0.00 $35,829.49 $1,670.51 $1,670.51$0.00 $0.00

$46,500.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $46,500.00 $1,300.00 $45,200.00 $1,300.00 $0.00 $45,200.00 $1,300.00 $1,300.00$0.00 $0.00

$46,500.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $46,500.00 $1,300.00 $45,200.00 $1,300.00 $0.00 $45,200.00 $1,300.00 $1,300.00$0.00 $0.00

$37,500.002611   Combustible $37,500.00 $1,300.00 $36,200.00 $1,300.00 $0.00 $36,200.00 $1,300.00 $1,300.00$0.00 $0.00

$9,000.002612   Lubricantes y aditivos $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$54,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $54,000.00 $2,929.07 $51,070.93 $2,929.07 $0.00 $51,070.93 $2,929.07 $2,929.07$0.00 $0.00

$45,000.002710   Vestuario y uniformes $45,000.00 $2,929.07 $42,070.93 $2,929.07 $0.00 $42,070.93 $2,929.07 $2,929.07$0.00 $0.00

$45,000.002711   Vestuario y uniformes $45,000.00 $2,929.07 $42,070.93 $2,929.07 $0.00 $42,070.93 $2,929.07 $2,929.07$0.00 $0.00

$9,000.002750   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$9,000.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $9,000.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00 $9,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$45,600.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $45,600.00 $7,527.55 $38,072.45 $7,527.55 $0.00 $38,072.45 $7,527.55 $7,527.55$0.00 $0.00

$12,300.002910   Herramientas menores $12,300.00 $247.62 $12,052.38 $247.62 $0.00 $12,052.38 $247.62 $247.62$0.00 $0.00

$12,300.002911   Herramientas menores $12,300.00 $247.62 $12,052.38 $247.62 $0.00 $12,052.38 $247.62 $247.62$0.00 $0.00

$4,500.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,500.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$4,500.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$4,500.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $4,500.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$24,300.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $24,300.00 $7,279.93 $17,020.07 $7,279.93 $0.00 $17,020.07 $7,279.93 $7,279.93$0.00 $0.00

$24,300.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $24,300.00 $7,279.93 $17,020.07 $7,279.93 $0.00 $17,020.07 $7,279.93 $7,279.93$0.00 $0.00

$408,000.003000 SERVICIOS GENERALES $408,000.00 $79,727.19 $328,272.81 $79,727.19 $0.00 $328,272.81 $76,595.19 $76,595.19$0.00 $3,132.00

$39,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $39,000.00 $5,623.20 $33,376.80 $5,623.20 $0.00 $33,376.80 $5,623.20 $5,623.20$0.00 $0.00

$18,000.003110   Energía eléctrica $18,000.00 $940.00 $17,060.00 $940.00 $0.00 $17,060.00 $940.00 $940.00$0.00 $0.00

$18,000.003111   Energía eléctrica $18,000.00 $940.00 $17,060.00 $940.00 $0.00 $17,060.00 $940.00 $940.00$0.00 $0.00

$12,000.003120   Gas $12,000.00 $2,283.20 $9,716.80 $2,283.20 $0.00 $9,716.80 $2,283.20 $2,283.20$0.00 $0.00

$12,000.003121   Gas $12,000.00 $2,283.20 $9,716.80 $2,283.20 $0.00 $9,716.80 $2,283.20 $2,283.20$0.00 $0.00

$9,000.003150   Telefonía celular $9,000.00 $2,400.00 $6,600.00 $2,400.00 $0.00 $6,600.00 $2,400.00 $2,400.00$0.00 $0.00

$9,000.003151   Telefonía celular $9,000.00 $2,400.00 $6,600.00 $2,400.00 $0.00 $6,600.00 $2,400.00 $2,400.00$0.00 $0.00

$27,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00

$27,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00

$27,000.003361   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $12,000.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00

$235,500.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $205,500.00 $43,920.08 $161,579.92 $43,920.08 $0.00 $161,579.92 $40,788.08 $40,788.08-$30,000.00 $3,132.00

$33,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $18,000.00 $4,964.00 $13,036.00 $4,964.00 $0.00 $13,036.00 $4,500.00 $4,500.00-$15,000.00 $464.00

$33,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $18,000.00 $4,964.00 $13,036.00 $4,964.00 $0.00 $13,036.00 $4,500.00 $4,500.00-$15,000.00 $464.00

$30,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00

$30,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $15,000.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00 $15,000.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $0.00

$165,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $165,000.00 $36,288.08 $128,711.92 $36,288.08 $0.00 $128,711.92 $36,288.08 $36,288.08$0.00 $0.00

$165,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $165,000.00 $36,288.08 $128,711.92 $36,288.08 $0.00 $128,711.92 $36,288.08 $36,288.08$0.00 $0.00

$7,500.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $7,500.00 $2,668.00 $4,832.00 $2,668.00 $0.00 $4,832.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,668.00

$7,500.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $7,500.00 $2,668.00 $4,832.00 $2,668.00 $0.00 $4,832.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,668.00

$22,500.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $67,500.00 $28,833.91 $38,666.09 $28,833.91 $0.00 $38,666.09 $28,833.91 $28,833.91$45,000.00 $0.00

$22,500.003720   Pasajes terrestres $22,500.00 $7,971.63 $14,528.37 $7,971.63 $0.00 $14,528.37 $7,971.63 $7,971.63$0.00 $0.00

$22,500.003721   Pasajes terrestres $22,500.00 $7,971.63 $14,528.37 $7,971.63 $0.00 $14,528.37 $7,971.63 $7,971.63$0.00 $0.00

$0.003750   Viáticos en el país $45,000.00 $20,862.28 $24,137.72 $20,862.28 $0.00 $24,137.72 $20,862.28 $20,862.28$45,000.00 $0.00

$0.003751   Viáticos en el país $45,000.00 $20,862.28 $24,137.72 $20,862.28 $0.00 $24,137.72 $20,862.28 $20,862.28$45,000.00 $0.00

$84,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $84,000.00 $1,350.00 $82,650.00 $1,350.00 $0.00 $82,650.00 $1,350.00 $1,350.00$0.00 $0.00

$84,000.003820   Gastos de orden social y cultural $84,000.00 $1,350.00 $82,650.00 $1,350.00 $0.00 $82,650.00 $1,350.00 $1,350.00$0.00 $0.00

$84,000.003821   Gastos de orden social y cultural $84,000.00 $1,350.00 $82,650.00 $1,350.00 $0.00 $82,650.00 $1,350.00 $1,350.00$0.00 $0.00
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$497,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $497,000.00 $63,709.89 $433,290.11 $63,709.89 $0.00 $433,290.11 $63,709.89 $63,709.89$0.00 $0.00

$497,000.004400 AYUDAS SOCIALES $497,000.00 $63,709.89 $433,290.11 $63,709.89 $0.00 $433,290.11 $63,709.89 $63,709.89$0.00 $0.00

$497,000.004410   Ayudas sociales a personas $497,000.00 $63,709.89 $433,290.11 $63,709.89 $0.00 $433,290.11 $63,709.89 $63,709.89$0.00 $0.00

$497,000.004411   Ayudas sociales $497,000.00 $63,709.89 $433,290.11 $63,709.89 $0.00 $433,290.11 $63,709.89 $63,709.89$0.00 $0.00

$6,583,124.00  Atención, fortalecimiento y desarrollo de las familias vulnerables y de escasos recursos$6,583,124.00 $1,689,009.18 $4,894,114.82 $1,689,009.18 $0.00 $4,894,114.82 $1,685,877.18 $1,685,877.18$0.00 $3,132.00

$6,583,124.00  Total Final $6,583,124.00 $1,689,009.18 $4,894,114.82 $1,689,009.18 $0.00 $4,894,114.82 $1,685,877.18 $1,685,877.18$0.00 $3,132.00
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